СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
                     27.09.2012 г.         № 184

         Красногорское городское поселение

В соответствии с частью 5 статьи 3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Совет депутатов Красногорского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Красногорском

городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов
Красногорского городского поселения от 18.08.2011 года № 113 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в Красногорском городском
поселении» следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 1 раздела 6 читать в следующей редакции:
«3) утверждает перечни администраторов доходов бюджета городского

поселения, администраторов источников финансирования дефицита бюджета
городского поселения, подведомственных соответственно главным
администраторам доходов бюджета городского поселения, главным
администраторам источников финансирования дефицита бюджета поселения;»

2) подпункт 10 пункта 1 раздела 7 дополнить подпунктом 101:
«101) устанавливает порядок признания безнадежной к взысканию и

списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащем зачислению в
бюджет городского поселения»;

3) в разделе 8:
подпункт 5 пункта 1 дополнить словами «и кассовый план бюджета

поселения»;
подпункт 14 пункта 1 читать в следующей редакции:
«14) организует исполнение бюджета городского поселения»;
4) по тексту исключить слова «автономные учреждения».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Красногорского городского поселения                         Н.М.Меклер

	«3) утверждает перечни администраторов доходов бюджета городского поселения, администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского поселения, подведомственных соответственно главным администраторам доходов бюджета городского поселения,...